
贵州医科大学附属医院2024年公开招标国产医疗设备项目四（标项六）的结果公告

一、项目编号：P52000020250005WE

二、项目名称：贵州医科大学附属医院2024年公开招标国产医疗设备项目四（标项六）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

A包：经颅电

刺激仪1台

（套）

贵州医健医

疗科技有限

公司

贵州省贵阳市经济技术开发区黄河街道办

事处黄河路313号北大资源缤纷广场一期

A1栋13层17号

91520115MA7

NCNT38W

投标报价:

420000.00

（元）

2

B包：高能量

激光1台（套

）

重庆疗远医

药科技有限

公司

重庆市南岸区桃源路160号
91500113305

181084J

投标报价:

379300.00

（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格型

号

1
A包：经颅电刺激仪1台

（套）

A包：经颅电刺激仪1台

（套）

艾利特(湖南)医疗科技有

限公司
1

4200

00

（元

）

E-

TDCS03

2
B包：高能量激光1台

（套）

B包：高能量激光1台

（套）

武汉芸禾光电技术有限公

司
1

3793

00

（元

）

SAT-

G30

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

唐文钦;陈庆园;刘晓红;赵文鲜;张京;周凯;李太明

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按采购文件标准收取

2.代理服务收费金额（元）：8000.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-26



定标日期：2025-07-16

评审日期：2025-07-16

评审地点：评标室21

评审委员会名单：唐文钦;陈庆园;刘晓红;赵文鲜;张京;周凯;李太明

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：医疗用，具体详见采购文件，合同签订完成后，国

产产品 30个日历日内完成交货安装调试及验收。进口产品 90 个日历日内完成交货安装调试及验收

。若合同签订后中标供应商未按约定发货的，医院有权立即终止合同。交货产品生产日期须是临近

合同签订日期的产品，即国产设备不超过3个月，进口设备不超过6个月。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：标包名称：A包：经颅电刺激仪

1台（套）：推荐第一中标候选人：贵州医健医疗科技有限公司，综合评分：91.43分；标包名称

：B包：高能量激光1台（套）：推荐第一中标候选人：重庆疗远医药科技有限公司，综合评分

：98.28分；

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州医科大学附属医院

地 址: 贵医街28号

传真:

项目联系人: 简老师

项目联系方式: 0851-86773416

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州功成项目管理咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区长岭北路6号东原财富广场3号楼10层2号

传真:

项目联系人: 王文龙、陈庭莲、李秋、闫成杰

项目联系方式: 0851-85588627

3.项目联系人

项目联系人: 王文龙、陈庭莲、李秋、闫成杰

联系电话: 0851-85588627


